M.

Nemo debet presumere se esse reliquis maiorem 245.
Mandata decalogi observare debemus 368.
De mandatis secunde tabule 368.
Laudes Marie 388—392.
Martha et Maria signant vitam activam et passivam 387.
De mechia 364, 365.
Non mechaberis 313.
De mendicacione 9—11.
De mercacione regni celorum 476—478.
Necessae est omnem hominem cum Deo mercari 213.
De mercenariis 367.
Homo solum in via est in statu merendi 20, 93.
Nemo potest mereri beatitudinem nisi ex titulo gratiae 82.
Quidam libri veteris testamenti contexti sunt metrice, quare 269.
Militare pro Christo est militare pro suis legibus 164.
Petrus non fuit de ordine Minorum 110.
De misericordia 99.
Conductores missarum 20, 31.
Mortis hora incerta quare 373.
Utrum exequie mortuorum sunt fundabiles in scriptura 17—24, 435.
Mortuus oportet cum moderamine sepeliri 7—24.

N.

Omnia de necessitate evenient 15, 130.
Triplex negotiatio ad celum 176, 177.
S. Nicolaus carnem maceravit 217.
De nupciis in Galilea 232—238.

O.

De secundo mandato secunde tabule: Non occides 312—314.
Quoad papas sive prelatos non obediamus eis nisi de quanto sonuerit in obedientiam domino Iesu Christi 66.
Deus oculum odit.
De ocio quam sit malum 257, 258.
Si hostis spiritualis nos superat, oculum a cultu Dei est in causa 250.
Que officia sunt in ecclesia facienda 485, 488.
Opus nil valet sine caritate 63.
Opus bonum per se orat 25, 433.

Opera misericordie in sabbatis facienda 121.
 122, 423.
 Opera corporalia que homini sunt licita in
 sabbato 422.
 Plus prodit homini viventi parvulum opus
 meritorium quam numerabiles elemosyne
 post mortem 244.
 Quomodo operari debet in vinea Domini 245—255.
 Quare debemus continere operari bonum 252.
 De oracione 25—32, 488—492.
 — dominica 32, 436—450.
 De oracionibus multiplicatis vel prodeuntibus 47.
 De forma orandi 74—80.
 Oratio debet esse devota 489.
 De oracione generali 27, 29.
 Heres est quod oratio specialis generali sit
 melior 27, 28.
 Pro quibus orandum est 26.
 Blasphemie in oracionibus 26.
 Oraciones in processionibus impedient pacem 47.
 Non valet oratio unius pro reliquo nisi orans
 granum habuerit fidei 244.
 Oraciones pro mortuis 435, 436.
 Sepe oratur pro dampnato diabolo cuius ydo-
 lum stat in choro 32.
 Fulcimenta ad orandum 81—80.
 Spiritualia et magna in oracionibus petamus 76.
 Constitutione novorum ordinum non est in-
 sistendum 22.
 Regule novorum ordinum sunt semovende 172.
 Novelli ordines sunt destruendi 46.

P.

Dominica in Palmis cantatur in ecclesia alter-
 natis vocibus, quare 311.
 De pape officio 133, 163.
 Papale officium est venenosum 195.
 Fingitur quod papa sit caput ecclesie 77.
 Papa fallibilis 64.
 Pape excedunt limites caritatis 163.
 — iuxta cronicas strenue bellaverunt 195.
 — non debent bella commovere 163.
 Utrum papa possit beatificare homines hic in
 via 186.
 Presumpcio paparum qui dicunt se esse imme-
 diate Christi vicarios 156, 187.
 Blasphemie pape 177.
 Papa plus presumit diabolo 133.
 De presumptuosa potestate pape 133—135.
 Papa non debet homicidia procurare 60, 61.
 — debet in humilitate alios precelere 164.
 — relinquat secularis dominium 163.
 De pape diviciis 120.
 De bello inter duos papas 30—42.
 De cruciata pape 136, 137, 184—188.
 Papa prescriti indulgencias prebeat 184.
 Papam eligere Deo est proprium 193.
 Errores in eleccione pape 193.
 Ponitur pro magno merito si quis destrueret
 papatum 137, 138.
 Paralysis quid est 243.
 Deficiens in officio pastorali est fur et latro
 503, 504.
 Christianus pasci debet cibo fidei 474.
 Quibus populus est pascendus 409.
 De pacientia 61, 223—225, 321—328.
 Paciendum est propter Christum 216—222.
 Genera pacienti 217—220.
 Quare hominem oportet pati hic in via 213, 214.
 De corporis passione 321—328.
 Dei passio 99.